АДМИНИСТРАЦИЯ   ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           10.07.2023г.                        с. Ивановка                            № 18

           Об обеспечении безопасности людей на водных объектах

    В связи с наступлением купального сезона и невозможностью подготовить водные объекты для безопасного купания, с целью предупреждения несчастных случаев на водных объектах находящихся в  границах Ивановского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Запретить купания на всех водных объектах, находящихся в границах  Ивановского сельсовета.
        2.Выставить вблизи каждого водоема в черте населенных пунктов Ивановского сельсовета информационные щиты с запрещающими надписями, установить контроль за их сохранностью.
        3.Организовать постоянное патрулирование, в том числе, во взаимодействие с сотрудниками МВД и МЧС, мест используемых для купания, с целью выявления лиц нарушивших установленный запрет и привлечения их к административной ответственности за нарушение правил охраны жизни людей на водных объектах с начала и до окончания купального сезона 2023 года.
         4.Считать утратившим силу принятое ранее  постановление от 13.06.2023 № 15 «О запрете купания в неустановленных местах на водоемах муниципального образования Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края» с момента вступления в силу настоящего постановления.
        5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
        6. Настоящее постановление вступает в силу со дня  опубликования  в печатном издании «Ивановский вестник» и на официальном сайте Ивановского сельсовета.

Глава сельсовета                                                         В.С.Линкевич
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10

.07.2023

г.

с.

Ивановка

№

18

Об обеспечении безопасности людей на водных объектах

В связи с наступлением купального сезона и невозможностью

подготовить водные объекты для безопасного купания, с целью

предупреждения несчастных случаев на водных объектах находящихся в

границах

Ивановского

сельсовета

, ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1

.

Запретить купания на всех водных объектах, находящихся в

границах

Ивановского

сельсовета

.

2.Выставить вблизи каждого водоема

в черте населенных пунктов

Ивановского сельсовета

информационные

щиты с запрещающими

надписями, установить контроль за их сохранностью.

3.Организовать постоянное патрулирование, в том числе, во

взаимодействие с сотрудниками МВД и МЧС, мест используемых для

купания, с целью выявления лиц нарушивших установленный

запрет и

привлечения их к административной ответственности за нарушение правил

охраны жизни людей на водных объектах

с начала и до окончания

купального сезона 2023 года

.

4.Считать

утратившим силу принятое ранее  постановление

от

13.06.2023

№

15

«О запрете купания в

неустановленных местах на водоемах

муниципального образования Ивановского сельсовета Нижнеингашского

района Красноярского края

» с момента вступления в силу настоящего

постановления.

5

.

Контроль за исполнением постановления

оставляю за собой.

6. Настоящее

постановление

вступает в силу со дня  опубликования  в

печатном издании «

Ивановский вестник» и на

официальном сайте

Ивановского сельсовета

.

Глава

сельсовета

В.С.Линкевич

      АДМИНИСТРАЦИЯ     ИВАНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА   НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                           10 .07.2023 г.                           с.  Ивановка                               №  18                      Об обеспечении безопасности людей на водных объектах           В связи с наступлением купального сезона и невозможностью  подготовить водные объекты для безопасного купания, с целью  предупреждения несчастных случаев на водных объектах находящихся в    границах   Ивановского   сельсовета , ПОСТАНОВЛЯЮ :            1 .   Запретить купания на всех водных объектах, находящихся в  границах    Ивановского   сельсовета .            2.Выставить вблизи каждого водоема   в черте населенных пунктов  Ивановского сельсовета   информационные  щиты с запрещающими  надписями, установить контроль за их сохранностью.            3.Организовать постоянное патрулирование, в том числе, во  взаимодействие с сотрудниками МВД и МЧС, мест используемых для  купания, с целью выявления лиц нарушивших установленный  запрет и  привлечения их к административной ответственности за нарушение правил  охраны жизни людей на водных объектах   с начала и до окончания  купального сезона 2023 года .             4.Считать  утратившим силу принятое ранее  постановление   от  13.06.2023   №  15   «О запрете купания в   неустановленных местах на водоемах  муниципального образования Ивановского сельсовета Нижнеингашского  района Красноярского края » с момента вступления в силу настоящего  постановления.            5 .  Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.              6. Настоящее  постановление   вступает в силу со дня  опубликования  в  печатном издании « Ивановский вестник» и на  официальном сайте  Ивановского сельсовета .           Глава  сельсовета                                                          В.С.Линкевич